
^ČEPRO děkujeme za zaslaní
PODEPSANÉHO
DOKUMENTU

ZPÍT

Dodatek č. 2 (037890/2) 
ke Smlouvě č. evid.: 037890

Smluvní strany:

objednatel:
se sídlem: 
sp.zn.:
bankovní spojení: 
IČO / DIČ: 
zastoupen:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
В 2341 vedená Městským soudem v Praze 
Komerční banka a.s., číslo účtu: 11902931/0100 
60193531 /CZ60193531
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 
Ing. Františkem Todtem, členem představenstva

(dále též jen „objednatet )

a

dodavatel:
se sídlem: 
sp.zn.:
bankovní spojení: 
IČO: / DIČ: 
zastoupen:

GEODÉZIE - TOPOS a.s.
Pulická 377, 518 01 Dobruška 
В 1721 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
ČS a.s., číslo účtu: 1189243309 / 0800 
25278878 / CZ25278878
Ing. Václavem Mišákem, předsedou představenstva

(dále též jen „dodavatel”)
(dále též jen objednatel a dodavatel, společně též jen „smluvní strany“)
Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ke Smlouvě tento dodatek č. 2 (dále též 
jen „dodatek”) v tomto znění:

ČI. 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Dne 22. 12. 2014 uzavřel objednatel s dodavatelem Smlouvu (dále též jen „Smlouva"), evid.č. 
objednatele 037890, ve znění dodatku č. 1, evid.č. objednatele 037890/1 ze dne 28.12.2015. 
Smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení v jednacím řízení bez 
uveřejnění na zakázku s názvem „Geodetické práce a správa GIS „Gramis““, ev.č. 
198/14/OCN (dále jen „Zakázka"). Předmětem Smlouvy je dodavatelem objednateli poskytování 
komplexních služeb, souvisejících se správou software „GRAMIS" a dále souvisejících 
geodetických a kartografických činností, jejichž rozsah se ujednán mezi smluvními stranami v čl. 
3 Smlouvy.

Čl. 2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda Smluvních stran o prodloužení trvání Smlouvy.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na objednatelem připravované nové zadávací řízení, 
bude doba trvání Smlouvy tímto dodatkem prodloužena do 30. 6. 2019. Smlouva pozbude 
platnosti a účinnosti к výše uvedenému datu.

Dodatek č. 037890/2 , strana 1

008637



Čl. 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž objednatel obdrží tři (3) vyhotovení 

a zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení.

3.2. Jakékoliv výrazy a označení použité v tomto dodatku mají totožný význam, jaký je jim přikládán 
Smlouvou, není-li v dodatku výslovně stanoveno jinak.

3.3. Pro případ, že tento dodatek a Smlouva (dále jen „smluvní dokumentace11) podléhají uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru 
smluv11), si smluvní strany sjednávají, že uveřejnění smluvní dokumentace v registru smluv 
zajistí objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smluvní dokumentace 
nebude v registru smluv ze strany objednatel uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o 
registru smluv, dodavatel vyzve písemně objednatel emailovou zprávou odeslanou na 
ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Dodavatel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu 
ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit smluvní dokumentaci v registru smluv či již 
uveřejněnou smluvní dokumentaci opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy 
smluvní dokumentace v registru smluv ze strany dodavatele, je objednatel oprávněn požadovat 
po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne 
doručení výzvy к jejímu zaplacení dodavateli. V případě, že dodavatel požaduje anonymizovat 
ve smluvní dokumentaci údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona 
o registru smluv, pak je povinen tyto údaje tyto údaje písemně specifikovat a odůvodnit 
nejpozději současně s podpisem tohoto dodatku včetně odůvodnění oprávněnosti jejich 
anonymizace. V opačném případě dodavatel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním 
smluvní dokumentace v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru objednatele 
naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li obecně závazný 
předpis něco jiného. Za den uzavření dodatku se považuje den, který je uveden u podpisů 
oprávněných zástupců smluvních stran, je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření den 
pozdější z takto uvedených dnů.

V Praze dne: 2 8 ’12” 2018 V Dobrušce dne: 3 1 "12” 2018

Dodatek č. 037890/2 , strana 2

mailto:ceproas@ceproas.cz

